

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
Torrente Ceno						
1	12.05.006	Scavo risagomatura di sezioni d'alveo di fiumi/torrenti per asportazione materiale litoide e movimentazione in alveo b con spostamento e sistemazione del materiale di risulta nell'ambito del cantiere materiale litoide da asportare	m ³	8000,000	1,50	12.000,00
2	12.05.005	Scavo per la risagomatura di sezioni d'alveo di fiumi e torrenti b con spostamento e sistemazione del materiale di risulta nell'ambito del cantiere fondazione repellente 5.00*2.00*8.00*3 fondazione difesa 3.00*2.00*43.50 elevazione difesa 3.00*1.00*43.50	m ³ m ³ m ³	240,000 261,000 130,500	2,97	1.875,56
3	24.10.010	Fornitura e posa in opera di pietrame lapideo proveniente da cava g elementi di peso da 1000 a 3000 kg fondazione repellente 5.00*2.00*8.00*3 elevazione repellente (5.00+2.70)*2.00/2*8.00*3 fondazione difesa 3.00*2.00*43.50 elevazione difesa 3.00*1.00*43.50	m ³ m ³ m ³ m ³	240,000 92,400 261,000 130,500	44,28	32.054,29
4	06.10.005	Nolo di escavatore, pala o ruspa e potenza da 90 a 118 kW 8.00*4	ora	32,000	62,19	1.990,08
Totale Torrente Ceno						47.919,93
Rio Sanello						
5	12.05.006	Scavo risagomatura di sezioni d'alveo di fiumi/torrenti per asportazione materiale litoide e movimentazione in alveo b con spostamento e sistemazione del materiale di risulta nell'ambito del cantiere movimentazione materiale da confluenza Rio Sanello e sistemazione nel torrente Ceno a monte ponte	m ³	2000,000	1,50	3.000,00
6	06.10.040	Nolo di motosega o motodecespugliatore 8.00*3	ora	24,000	35,10	842,40
Totale Rio Sanello						3.842,40
Rio Turni						
7	06.10.005	Nolo di escavatore, pala o ruspa e potenza da 90 a 118 kW 8.00*3	ora	24,000	62,19	1.492,56
8	06.10.040	Nolo di motosega o motodecespugliatore 8.00*3	ora	24,000	35,10	842,40
Totale Rio Turni						2.334,96
COSTI E ONERI SICUREZZA						
9	1000	Costi e oneri sicurezza	A corpo	1,000	984,68	984,68
Totale COSTI E ONERI SICUREZZA						984,68
TOTALE LAVORI						55.081,97
SOMME A DISPOSIZIONE						
ONERI FISCALI IVA						

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		IVA su Lavori Aliquota al 22%	EURO	22%	55.081,97	12.118,03
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				12.118,03
		IMPORTO COMPLESSIVO				67.200,00